
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 26 999,42 zł tytułem refundacji 

wydatków poniesionych w 2017 roku na opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Pawłosiów (umowa  

nr RR-II.052.29.8.2018  z Województwem Podkarpackim w sprawie udzielenia dotacji celowej). 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

załącznik Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 26 999,42 zł, z tego: 

1. zmniejszenia 

a) realizacja zadań dotyczących pomocy społecznej w zakresie dożywiania 100 000 zł, 

b) dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w Przemyślu na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy 

w ośrodku zapobiegania uzależnieniom kwota  1 470 zł. 

2. zwiększenia 

a) utrzymanie gospodarki wodno - ściekowej  kwota 126 999,42 zł, 

b) realizacja gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych (zakup artykułów) kwota 1 470 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Maciałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614 710,69 26 999,42 641 710,11 

 92195  Pozostała działalność 0,00 26 999,42 26 999,42 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 26 999,42 26 999,42 

  

Razem: 33 370 411,73 26 999,42 33 397 411,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5431



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
983 126,71 64 000,00 1 047 126,71 

 40002  Dostarczanie wody 983 126,71 64 000,00 1 047 126,71 

  4260 Zakup energii 841 500,00 64 000,00 905 500,00 

851   Ochrona zdrowia 38 200,00 0,00 38 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 0,00 37 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 470,00 - 1 470,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 470,00 5 470,00 

852   Pomoc społeczna 1 375 626,00 - 100 000,00 1 275 626,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 287 100,00 - 100 000,00 187 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 287 100,00 - 100 000,00 187 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 280 597,67 62 999,42 4 343 597,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 913 780,39 62 999,42 1 976 779,81 

  4260 Zakup energii 225 400,00 20 000,00 245 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 877 850,00 42 999,42 920 849,42 

  

Razem: 36 030 824,44 26 999,42 36 057 823,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5431


		2018-12-13T13:17:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




